

Dodávateľ: <b>Jozef Tomečko</b> , murárske práce Dlhé Stráže 40, 054 01 Levoča IČO: 34801421, DIČ: 1034242440 Bankové spojenie: VUB, a.s. č.ú. 1213416354/0200	<b>Faktúra č.3/2011</b>
Odberateľ: <b>Základná škola</b> <b>Školská č. 3, 053 04 Spišské Podhradie</b> IČO: 378 738 31 Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s. č.u. 6622775078/1111	


Dátum vystavenia: 14.2.2011  
 Dátum zdaniteľného plnenia:  
 Dátum splatnosti: 14.3.2011  
 Spôsob úhrady: prevodný príkaz

	Predmet dodávky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
<b>Práca</b>					
<i>Fakturujem Vám murárske práce v nasledovnom rozsahu (objekt CO+schodiská do suterénu ZŠ Školská 3)</i>					
1	Odstránenie nesúrodnej hrubej omietky	m <sup>2</sup>	34	2,4	81,60 €
2	Odstránenie zvetralého pôvodného potěru	m <sup>2</sup>	18,5	3,6	66,60 €
3	Škrabanie opadávajúcej štukovej omietky a popraskanej farby	m <sup>2</sup>	19,2	1,3	24,96 €
4	Zamurovanie prierezov stien, odsekanie nerovnosti stropu, vyspravenie dier stropu, zrovnanie veľkých nerovnosti stropu jadrovou a štukovou omietkou	súbor	1	179	179,00 €
5	Penetrácia podkladov	m <sup>2</sup>	67	0,4	26,80 €
6	Vyspravenie a dolepenie zvetralých tehál a betónových múrov stavebným lepidlom a tehľami. Vysekanie starého prahu, dobetónovanie a doloženie dlažby (1,4m x 0,2m) bezbarierovo.	súbor	1	147	147,00 €
7	Jadrova omietka odstránených častí	m <sup>2</sup>	34	3,3	112,20 €
8	Štuková omietka opravených častí	m <sup>2</sup>	47,5	3,2	152,00 €
9	Cementový vyrovnávací poter podláh	m <sup>2</sup>	18,5	4,8	88,80 €
<b>Cena práce spolu</b>					<b>878,96 €</b>

Nie som platca DPH !

Celkom k úhrade

**878,96 €**

Odovzdal: 

Prevzal:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 Školská  
 Spišské Podhradie

**Jozef TOMEČKO**  
 murárske práce  
 054 01 DLHÉ STRÁŽE 40  
 tel.: 0903 641 762  
 IČO: 34801421, DIČ: 1034242440

